２０２０年５月１８日

各 位

上場会社名  株式会社  高 見 澤

代表者名 代表取締役社長   髙見澤 秀茂

（ＪＡＳＤＡＱコード   ５２８３）

問合せ責任者

常務取締役管理本部長 久保 輝明

（ＴＥＬ ０２６－２２８－０１１１）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、２０２０年５月１６日付で下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせい

たします。

記

新役職名及び担当職務 氏        名 現役職名及び担当職務

ラクティライフ事業部長 石 倉 裕 介 ラクティライフ事業部次長

以上